
287878-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 287878-2024 - Wyniki

Niemcy – Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne – Gebraucht-Software 2023
OJ S 94/2024 15/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: KDZ Mainz
E-mail: vergabestelle@ekom21.de
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Kommunale Informationsverarbeitung Thüringen GmbH
E-mail: info@kiv-thueringen.de
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Gebraucht-Software 2023
Opis: Der Ausschreibungsgegenstand umfasst den Abschluss von Rahmenvereinbarungen 
mit bis zu drei Wirtschaftsteilnehmern über den Bezug und die Nutzung von "Gebraucht-
Software" des Herstellers Microsoft.
Identyfikator procedury: afd57392-b0df-4244-9dd8-c9e00c8ba26e
Wewnętrzny identyfikator: ekom21-2023-0019
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Mainz, Kreisfreie Stadt (DEB35)
Kraj: Niemcy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gotha (DEG0C)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Fragen im Rahmen der Ausschreibung können längstens bis zum 
12.01.2024, 10.00 Uhr, gestellt werden. Vom 22.12.2023 bis zum 03.01.2024 werden 
Bieterfragen gepoolt und im Anschluss beantwortet. 2. Alle in der Bekanntmachung oder in der 
Vergabeunterlage geforderten Unterlagen (Nachweise, Erklärungen und sonstige Dokumente) 
müssen — soweit bei dem betreffenden Nachweis nicht ausdrücklich anders angegeben — 
fristgerecht und in der vorgegebenen Form — z. B. unter Verwendung der 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/287878-2024
mailto:vergabestelle@ekom21.de
mailto:info@kiv-thueringen.de


287878-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Erfassungsformulare — mit dem Angebot eingereicht werden. 3. Der Bieter hat die 
Eigenerklärung zum Artikel 5k der EU-Verordnung 833/2014 (Datei "Erklärung Art. 5k EU 
Verordnung 833-2014") ausgefüllt mit seinem Angebot einzureichen. 4. Zusätzlich zu den in 
der Vergabebekanntmachung getroffenen Vorgaben gelten die für dieses Vergabeverfahren 
aufgestellten Bewerbungsbedingungen, die Teil der elektronisch bereitgestellten 
Vergabeunterlagen sind. 5. Näheres ist den Vergabeunterlagen zu entnehmen.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vgv -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Gebraucht-Software 2023
Opis: Der Ausschreibungsgegenstand umfasst den Abschluss von Rahmenvereinbarungen 
mit bis zu drei Wirtschaftsteilnehmern über den Bezug und die Nutzung von "Gebraucht-
Software" des Herstellers Microsoft. Ggf. zwecks Spezifizierung der Produkte wird auf die 
jeweils aktuelle Produktliste der Firma Microsoft Bezuggenommen (derzeit zu finden unter 

 und dort unter ProductList,German). http://www.microsoft.com/licensing/contracts
Bezugsberechtigte sind neben der KDZ Mainz auch die KIV Thüringen sowie ihre 
Gesellschafter, die Landkreise, Städte, Gemeinden,Verwaltungsgemeinschaften und 
Zweckverbände im Freistaat Thüringen einschließlich deren rechtlich selbständigen und 
unselbständigen Einrichtungen. Die Bezugsberechtigten sind die Lizenznehmer. Die KDZ 
Mainz und die KIV Thüringen schließen eigene Rahmenvereinbarungen mit den jeweils 
bestplatzierten Bietern ab. Die Rahmenvereinbarungen sollen -ohne Begründung einer 
Abnahmeverpflichtung- die Deckung von bei ihrem Abschluss noch nicht detailliert plan- und 
konkretisierbarer Beschaffungsbedarfe der Bezugsberechtigten durch bedarfsgerechten Abruf 
der Vertragsleistungen ermöglichen. Über die Regelaufzeit der Rahmenvereinbarung schätzen 
die Auftraggeber einen Auftragswert von ca. 200.000,00 Euro (netto) für die KDZ Mainz und 
1.000.000,00 Euro (netto) für die KIV Thüringen. Der Höchstwert ist auf insgesamt 
1.500.000,00 Euro (netto) festgelegt. Der geschätzte Auftragswert basiert auf den Erfahrungen 
der letzten Jahre einschließlich geschätzter Mehrbedarfe.
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0000

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Opcje: 
Opis opcji: Der Auftraggeber kann vom Auftragnehmer verlangen, dass dieser seine 
Leistungen gemäß der Vertragsbestimmungen trotz deren Beendigung für eine bis zu 
sechsmonatige Übergangszeit ganz oder in Teilenweiter erbringt. Während des 
Übergangszeitraums gelten die Vertragsbestimmungen einschließlich der Regelungen zur 
Vergütung fort.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Mainz, Kreisfreie Stadt (DEB35)
Kraj: Niemcy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gotha (DEG0C)

http://www.microsoft.com/licensing/contracts


287878-2024 Page 3/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Neben den Auftraggeberinnen sind bezugsberechtigt die 
Gesellschafter der Auftraggeberinnen, die Landkreise, Städte, Gemeinden, 
Verwaltungsgemeinschaften und Zweckverbände im Freistaat Thüringen, jeweils 
einschließlich ihrer rechtlich selbständigen und unselbständigen Einrichtungen und 
Zusammenschlüsse und anderen Formen der Zusammenarbeit.

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer des Freistaats Thüringen beim Thüringer 
Landesverwaltungsamt
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: ekom21 - KGRZ Hessen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: EOMI AG
Oficjalna nazwa: EOMI AG
Oferta: 
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie



287878-2024 Page 4/7

8.1.

6.1.4.

Informacje dotyczące zamówienia: 
Data zawarcia umowy: 02/04/2024
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: S2 Software GmbH & Co. KG
Oficjalna nazwa: S2 Software GmbH & Co. KG
Oferta: 
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Data zawarcia umowy: 02/04/2024
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: PREO Software AG
Oficjalna nazwa: PREO Software AG
Oferta: 
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Data zawarcia umowy: 02/04/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-7001
Oficjalna nazwa: KDZ Mainz
Numer rejestracyjny: DE149065669
Adres pocztowy: Hechtsheimer Straße 31a
Miejscowość: Mainz
Kod pocztowy: 55131
Podpodział krajowy (NUTS): Mainz, Kreisfreie Stadt (DEB35)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: Vergabestelle
E-mail: vergabestelle@ekom21.de
Telefon: 06131121600

mailto:vergabestelle@ekom21.de


287878-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://kdz.mainz.de/
Profil nabywcy: https://kdz.mainz.de/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Lider grupy
Centralna jednostka zakupująca nabywająca dostawy i/lub usługi przeznaczone dla innych 
nabywców

ORG-7003
Oficjalna nazwa: ekom21 - KGRZ Hessen
Numer rejestracyjny: 06-EKOM21GMBH0001-82
Adres pocztowy: Knorrstraße 30
Miejscowość: Kassel
Kod pocztowy: 34134
Podpodział krajowy (NUTS): Kassel, Kreisfreie Stadt (DE731)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabestelle@ekom21.de
Telefon: +49 641 9830 0
Adres strony internetowej: https://www.ekom21.de
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-7004
Oficjalna nazwa: Vergabekammer des Freistaats Thüringen beim Thüringer 
Landesverwaltungsamt
Numer rejestracyjny: 0361 57332 1000
Adres pocztowy: Hilpertstraße 31
Miejscowość: Weimar
Kod pocztowy: 99423
Podpodział krajowy (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (DEG05)
Kraj: Niemcy
E-mail: poststelle@tlvwa.thueringen.de
Telefon: 0361 57332 1000
Faks: +49 6151126834
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-8001
Oficjalna nazwa: Kommunale Informationsverarbeitung Thüringen GmbH
Numer rejestracyjny: DE 156892634
Miejscowość: Gotha
Kod pocztowy: 99867
Podpodział krajowy (NUTS): Gotha (DEG0C)
Kraj: Niemcy
E-mail: info@kiv-thueringen.de
Telefon: 0362145080
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0001

https://kdz.mainz.de
https://kdz.mainz.de
mailto:vergabestelle@ekom21.de
https://www.ekom21.de
mailto:poststelle@tlvwa.thueringen.de
mailto:info@kiv-thueringen.de


287878-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: EOMI AG
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 30/278/50007
Adres pocztowy: Voltairestrasse 11
Miejscowość: Berlin
Kod pocztowy: 10179
Podpodział krajowy (NUTS): Berlin (DE300)
Kraj: Niemcy
E-mail: tender@eomi.com
Telefon: +49 30 800 980 650
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Niemcy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0002
Oficjalna nazwa: S2 Software GmbH & Co. KG
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: DE305895929
Adres pocztowy: Ravenéstraße 18-20
Miejscowość: Cochem
Kod pocztowy: 56812
Podpodział krajowy (NUTS): Cochem-Zell (DEB1C)
Kraj: Niemcy
E-mail: roland.schausten@s2-software.de
Telefon: 026747869977
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Niemcy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0003
Oficjalna nazwa: PREO Software AG
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: DE245983587
Adres pocztowy: Oelstorfer Landstr. 19
Miejscowość: Salzhausen
Kod pocztowy: 21376
Podpodział krajowy (NUTS): Harburg (DE933)
Kraj: Niemcy
E-mail: l.martens@preo-ag.com
Telefon: +49 4172988615
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Faktyczny właściciel: 

mailto:tender@eomi.com
mailto:roland.schausten@s2-software.de
mailto:l.martens@preo-ag.com


287878-2024 Page 7/7

8.1.

Przynależność państwowa właściciela: Niemcy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-8002
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7cd1c460-5d07-450e-937e-d53a3987a534  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 14/05/2024 14:12:20 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 287878-2024
Numer wydania Dz.U. S: 94/2024
Data publikacji: 15/05/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

